Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 20:48
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-szlifierka-kat-18v-125-2x5-0ah-hitsystem-g18dsl2-wuz-p-78086.html
HIKOKI SZLIFIERKA KĄT. 18V 125
2x5,0Ah HITSYSTEM G18DSL2 WUZ
Cena brutto 1 307,00 zł
Cena netto 1 062,60 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta G18DSL2WUZ
Kod EAN 4966376338092
Producent HIKOKI
Opis produktu
Dane techniczne:
  Napięcie akumulatora: 18V
  Prędkość obrotowa bez obciążenia: 0-9000/min
  Moment obrotowy: 1,4Nm
  Wymiar tarczy: 125mm
  Otwór: 22mm
  Gwint wrzeciona: M14
  Długość całkowita: 296mm
  Masa: 1.6kg
Wyposażenie standardowe:
  2 akumulatory
  Ładowarka
  Walizka transportowa
  Rękojeść boczna
  Tarcza do szlifowania
  Walizka HITSYSTEM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold